

---

## Verificat, reincarcat stingatoare

I.D.: 49075823

---

Data publicarii	21.08.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 717,84 RON - 717,84 RON

---

Descriere: Verificat, reincarcat stingatoare (cernere pulbere, reincarcare cu aceeasi pulbere, cantarire , etichetare cu noua valabilitate): - Tip P9 8 buc x 37.90 lei/buc = 303.20 lei; - tip P6 6 buc x 30.00 lei/buc= 180.00 lei; - tip P3 4 buc. x 25.21 lei/buc= 100.84 lei; - tip G5 1 buc x 39,80 lei/buc = 42,02 lei; - tip P1 1 buc x 18.00 lei/buc = 18.00 lei; Materiale folosite: - azot 8 l x 5,60 leoi/l = 44,80 lei. - pulbere nj universal 6 kg x 5.20 lei/kg = 31.20 lei TOTAL 717.84LEI

---